РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЗЕРЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  15 мая  2013 г.                                                                          №  33

О подготовке проекта планировки,

на земельный участок площадью
314 021м2, кадастровый номер 38:06:140203:360,
расположенный   по адресу: Иркутская область,
Иркутский район, расположенный в районе

населенных пунктов Пивовариха,

Новолисиха, Бурдаковка, земельный

участок № 1
В целях комплексного жилищного строительства, а так же в целях обеспечения устойчивого развития территории, выделения элементов планировочной структуры, установления параметров развития элементов планировочной структуры, зон планируемого размещения объектов федерального, объектов регионального значения, объектов местного значения, установления границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейных объектов, руководствуясь ст. ст. 41, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Дзержинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. ООО «Гранд-строй» подготовить проект планировки территории в соответствии с Техническим заданием (Приложение № 1) по разработке проекта планировки на земельный участок площадью 314 021м2, кадастровый номер 38:06:140203:360, расположенный   по адресу: Иркутская область, Иркутский район, расположенный в районе населенных пунктов Пивовариха, Новолисиха, Бурдаковка, земельный участок № 1 и направить его для согласования с Администрацией Дзержинского муниципального образования;
2.  Администрации Дзержинского муниципального образования в течении 30 дней со дня поступления документации по планировке территории, осуществить ее проверку на соответствие с требованием, указанным в ч. 10 ст. 45 Градостроительного Кодекса Российской Федерации и принять правовой акт о назначении публичных слушаний или отклонить его и направить ее на доработку.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете « Ангарские  огни»;
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой;

Глава Дзержинского

муниципального образования                                                     И.В.Соколовская